

FITINGURI

I.D.: 66825196

Data publicarii	02.03.22	Coduri CPV	44115210-4
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.864,93 RON - 1.864,93 RON

Descriere: DOP COMPRESIE DN25 5. Buc Pret Unitar 3.49 lei/buc Valoare 17.45 lei MUFA PP COMPRESIUNE 25 MM PN 16 GAL 15. Buc Pret Unitar 3.49 lei/buc Valoare 52.35 lei MUFA COMPRESIUNE DN 25*3/4 FI PN 16 GAL 15. Buc Pret Unitar 2.98 lei/buc Valoare 44.7 lei ROBINET FLUTURE DN 3/4 L=52,5mm FI FI 10. Buc Pret Unitar 20.75 lei/buc Valoare 207.5 lei COT ZN 3/4" FE-FI 10. Buc Pret Unitar 3.90 lei/buc Valoare 39 lei MUFA EF PE100 DN 90 FX 5. Buc Pret Unitar 24.89 lei/buc Valoare 124.45 lei MUFA EF PE100RC D110 FX 5. Buc Pret Unitar 31.72lei/buc Valoare 158.6 lei COT 90GR EF PE100 DN90 FX 5. Buc Pret Unitar 74.62lei/buc Valoare 373.1 lei COT 90GR EF SDR11 DN110 FX 5. Buc Pret Unitar 94.85lei/buc Valoare 474.25 lei ROBINET ALAMA FLUTURE FI-FI 3/4 5. Buc Pret Unitar 37.19lei/buc Valoare 185.95 lei RASCHETA MANUALA MARE 62MM FX 2. Buc Pret Unitar 71.80lei/buc Valoare 143.6 lei RASCHETA MANUALA 40MM FX 1. Buc Pret Unitar 43.98lei/buc Valoare 43.98 lei
